
Privatbank
Money Classics 2016 - 16.09.2016
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Stand: 16.09.16, 17:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,6

Nordlund, Dr. Brigitte Würzburg, GC  22,6/11  38  49
2 May, Bianca Würzburg, GC   6,9

Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC  10,7/ 9  36  45
3 Feldmann, Andy Würzburg, GC  10,0

Feldmann, Meredith Würzburg, GC  29,1/16  35  51
4 Kempf, Michael Würzburg, GC   3,2

Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,2/ 6  34  40
5 Hupp, Paul Würzburg, GC   4,8

von Kulessa, Roland Halle, GC Saale   7,2/ 7  32  39
6 Prochaska, Thomas Würzburg, GC  19,6

Prochaska, Silvia Würzburg, GC  31,4/25  30  55
7 Polik, Christian Würzburg, GC  17,1

Polik, Claudia Würzburg, GC  20,9/21  29  50
* Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,2

Kranzfelder, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  23,7/20  29  49
9 Rieger, Andreas Würzburg, GC  13,2

Rieger, Sonja Würzburg, GC  27,2/18  27  45
10 Aßmann, Robert Würzburg, GC   6,8

Kotsch, Gunter Yachtclub Gut Minori  29,6/13  26  39
* Lang, Gudrun Main-Spessart, GC   7,8

Lang, Heinz Main-Spessart, GC  25,4/13  26  39
* Christ, Franz Würzburg, GC  19,3

Öppinger, Michael Pfaffing Wasserburge  20,7/23  26  49
* Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG  15,0

Cieslewicz, Michael Maritim GP Ostsee AG    54/26  26  52
14 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  12,6

Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/17  25  42
15 Einwag, Prof. Dr. Johannes Kitzingen, GC  22,3

Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  26,0/27  24  51
* Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,3

Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  19,3/20  24  44
17 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  15,7

Gärtner, Dr. Winfried Würzburg, GC  23,1/20  23  43
* Piel, Dietmar Hühnerhof, GP Gut  19,9?

Piel, Barbara Hühnerhof, GP Gut  33,4/26  23  48
* Lenz, Reinhold Würzburg, GC  21,2

Adler, Uwe Am Deister, GC    54/32  23  55
** Hanke, Prof. Dr. Werner Würzburg, GC  12,9

Hanke, Christa Würzburg, GC  25,9/18  23  41
* Rieger, Rita Würzburg, GC  13,1

Rieger, Franz Würzburg, GC  20,3/16  23  39
* Stadler, Christian Gast  18,0

Eberl, Horst Yachtclub Gut Minori  21,1/22  23  44
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23 Mensing, Alexander Würzburg, GC  13,7
Ascher, Günther Glashofen-Neusaß, GC  14,6/16  22  38

24 von Feder, Bernd Würzburg, GC  17,6
von Feder, Tordys Würzburg, GC  36,0/25  20  45

* Grabow, Günter Würzburg, GC  20,0
Grabow, Marion Würzburg, GC  32,1/25  20  42

26 Hildmann, Kurt Würzburg, GC  18,1
Adderson, Dr. Angelica Würzburg, GC  24,8/22  19  40

* Kupka, Günter Münchener GC  23,8
Beckmann, Brigitte Münchener GC  36,0/30  19  46

28 Fesel, Karl-Heinz Würzburg, GC  30,2
Fesel, Marion Würzburg, GC    42/37  18  54

* Kröner, Stefan Hühnerhof, GP Gut  28,4
Kröner, Ingeborg Hühnerhof, GP Gut  34,2/34  18  51

* Müßig, Andrea Würzburg, GC  33,7
Müßig, Prof. Dr. Michael Würzburg, GC  35,6/38  18  55

31 Ahlborn, Dr. Rainer Würzburg, GC  19,5
Adler, Vincenz Am Deister, GC    54/30  17  46

32 Kempf, Karl Würzburg, GC  18,9
Adamek, Antje Oldenburger Land, GC  32,2/25  16  40

* Janda, Alexander Würzburg, GC  18,4
Farr, Horst Zollmühle, GC  32,2/24  16  38

* Janda, Elisabeth Würzburg, GC  22,7
Langer, Karin Zollmühle, GC  33,0/27  16  43

35 Wagner, Richard Kitzingen, GC  34,4
Zippe, Dr. Holger Main-Spessart, GC    38/41  15  49

36 Hemberger, Michael Erftal, G&CC  20,5
Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    42/29  12  39

37 Rödle, Erwin Würzburg, GC  22,8
Gärtner, Mag.Dr. Hubert Golfpark Böhmerwald  29,6/28  10  37

Netto
1 1 Prochaska, Thomas Würzburg, GC  19,6

Prochaska, Silvia Würzburg, GC  31,4/25  30  55
2 * Lenz, Reinhold Würzburg, GC  21,2

Adler, Uwe Am Deister, GC    54/32  23  55
3 * Müßig, Andrea Würzburg, GC  33,7

Müßig, Prof. Dr. Michael Würzburg, GC  35,6/38  18  55
4 Fesel, Karl-Heinz Würzburg, GC  30,2

Fesel, Marion Würzburg, GC    42/37  18  54
5 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG  15,0

Cieslewicz, Michael Maritim GP Ostsee AG    54/26  26  52
6 Einwag, Prof. Dr. Johannes Kitzingen, GC  22,3

Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  26,0/27  24  51
* Feldmann, Andy Würzburg, GC  10,0

Feldmann, Meredith Würzburg, GC  29,1/16  35  51
* Kröner, Stefan Hühnerhof, GP Gut  28,4

Kröner, Ingeborg Hühnerhof, GP Gut  34,2/34  18  51
9 Polik, Christian Würzburg, GC  17,1

Polik, Claudia Würzburg, GC  20,9/21  29  50
10 Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,2

Kranzfelder, Prof. Dr. Dieter Würzburg, GC  23,7/20  29  49
* Christ, Franz Würzburg, GC  19,3

Öppinger, Michael Pfaffing Wasserburge  20,7/23  26  49
* Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,6

Nordlund, Dr. Brigitte Würzburg, GC  22,6/11  38  49
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* Wagner, Richard Kitzingen, GC  34,4
Zippe, Dr. Holger Main-Spessart, GC    38/41  15  49

14 Piel, Dietmar Hühnerhof, GP Gut  19,9?
Piel, Barbara Hühnerhof, GP Gut  33,4/26  23  48

15 Ahlborn, Dr. Rainer Würzburg, GC  19,5
Adler, Vincenz Am Deister, GC    54/30  17  46

* Kupka, Günter Münchener GC  23,8
Beckmann, Brigitte Münchener GC  36,0/30  19  46

17 Rieger, Andreas Würzburg, GC  13,2
Rieger, Sonja Würzburg, GC  27,2/18  27  45

* von Feder, Bernd Würzburg, GC  17,6
von Feder, Tordys Würzburg, GC  36,0/25  20  45

* May, Bianca Würzburg, GC   6,9
Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC  10,7/ 9  36  45

20 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,3
Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  19,3/20  24  44

* Stadler, Christian Gast  18,0
Eberl, Horst Yachtclub Gut Minori  21,1/22  23  44

22 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  15,7
Gärtner, Dr. Winfried Würzburg, GC  23,1/20  23  43

* Janda, Elisabeth Würzburg, GC  22,7
Langer, Karin Zollmühle, GC  33,0/27  16  43

24 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  12,6
Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/17  25  42

* Grabow, Günter Würzburg, GC  20,0
Grabow, Marion Würzburg, GC  32,1/25  20  42

26 Hanke, Prof. Dr. Werner Würzburg, GC  12,9
Hanke, Christa Würzburg, GC  25,9/18  23  41

27 Hildmann, Kurt Würzburg, GC  18,1
Adderson, Dr. Angelica Würzburg, GC  24,8/22  19  40

* Kempf, Karl Würzburg, GC  18,9
Adamek, Antje Oldenburger Land, GC  32,2/25  16  40

* Kempf, Michael Würzburg, GC   3,2
Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,2/ 6  34  40

30 Hupp, Paul Würzburg, GC   4,8
von Kulessa, Roland Halle, GC Saale   7,2/ 7  32  39

* Aßmann, Robert Würzburg, GC   6,8
Kotsch, Gunter Yachtclub Gut Minori  29,6/13  26  39

* Lang, Gudrun Main-Spessart, GC   7,8
Lang, Heinz Main-Spessart, GC  25,4/13  26  39

* Hemberger, Michael Erftal, G&CC  20,5
Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    42/29  12  39

* Rieger, Rita Würzburg, GC  13,1
Rieger, Franz Würzburg, GC  20,3/16  23  39

35 Mensing, Alexander Würzburg, GC  13,7
Ascher, Günther Glashofen-Neusaß, GC  14,6/16  22  38

* Janda, Alexander Würzburg, GC  18,4
Farr, Horst Zollmühle, GC  32,2/24  16  38

37 Rödle, Erwin Würzburg, GC  22,8
Gärtner, Mag.Dr. Hubert Golfpark Böhmerwald  29,6/28  10  37

Nearest to the Pin
1 Rieger, Sonja Würzburg, GC  27,2 8,35 Meter
2 Aßmann, Robert Würzburg, GC   6,8/13 1,67 Meter

Longest Drive
1 Rieger, Sonja Würzburg, GC  27,2 127 Meter
2 Kempf, Michael Würzburg, GC   3,2 240 Meter
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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